
Zarządzenie Nr 117/2024 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 30 września 2024 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Będzino na 2024 rok 

Na podstawie art. 247 ust.1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), art. 111 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U z 2024 r. poz. 167; ze zm.), oraz na podstawie § 17 uchwały Nr 
LXXXVIII/496/23 Rady Gminy Będzino z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będzino na 2024 rok.  

Wójt Gminy Będzino zarządza, co następuje: 

§1

W budżecie Gminy Będzino na 2024 rok dokonuje się zmiany dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 Zarządzenia. 

§2

W budżecie Gminy Będzino na 2024 rok dokonuje się zmiany w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 Zarządzenia.         

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Urzędzie Gminy Będzino. 

Wójt Gminy Będzino
woj. zacgodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 117/2024
Wójta Gminy Będzino
z dnia 30 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 648 946,12 19,95 1 648 966,07

75011 Urzędy wojewódzkie 99 984,58 19,95 100 004,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

127,66 19,95 147,61

852 Pomoc społeczna 2 947 679,83 31 161,00 2 978 840,83

85216 Zasiłki stałe 372 577,00 31 161,00 403 738,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

372 577,00 31 161,00 403 738,00

Razem: 97 961 803,88 31 180,95 97 992 984,83

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 117/2024
Wójta Gminy Będzino
z dnia 30 września 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 636 332,00 0,00 5 636 332,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 772,00 0,00 64 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 200,00 -960,00 28 240,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 300,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 660,00 660,00

710 Działalność usługowa 316 300,00 0,00 316 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 297 000,00 0,00 297 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -399,00 1 601,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 399,00 399,00

750 Administracja publiczna 7 715 468,62 19,95 7 715 488,57

75011 Urzędy wojewódzkie 215 514,58 19,95 215 534,53

4300 Zakup usług pozostałych 12 800,00 500,00 13 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 900,00 -1 021,65 2 878,35

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 660,00 521,65 4 181,65

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

127,66 19,95 147,61

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 074 206,00 0,00 5 074 206,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -12 074,86 7 925,14

4430 Różne opłaty i składki 99 500,00 8 500,00 108 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 950,00 3 574,86 78 524,86

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 230 525,00 0,00 230 525,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 300,00 -1 600,00 119 700,00

4430 Różne opłaty i składki 51 225,00 1 600,00 52 825,00

801 Oświata i wychowanie 36 891 112,05 0,00 36 891 112,05

80101 Szkoły podstawowe 15 225 987,07 -185 248,54 15 040 738,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 810 364,39 -12 123,00 1 798 241,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 175 913,00 -1 669,00 174 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 464 511,00 -32 761,00 431 750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 489 871,00 13 258,55 503 129,55

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 979 882,00 -151 954,09 7 827 927,91

BeSTia Strona 1 z 3



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 249 577,78 1 233,79 250 811,57

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 236,00 1 233,79 12 469,79

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 385 702,72 1 680,12 387 382,84

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 061,00 1 680,12 14 741,12

80107 Świetlice szkolne 806 417,51 2 204,01 808 621,52

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 705,00 2 204,01 32 909,01

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 252 988,89 0,00 1 252 988,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 -2 882,35 60 117,65

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 018,00 2 882,35 12 900,35

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 809 301,81 1 168,56 810 470,37

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 500,00 1 168,56 9 668,56

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 648 949,66 26 142,84 1 675 092,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 671,00 -1 582,00 221 089,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 328,00 -224,00 28 104,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 500,00 32 761,00 44 261,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 536,00 4 343,84 56 879,84

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 205 411,00 -9 156,00 1 196 255,00

80195 Pozostała działalność 2 308 152,95 152 819,22 2 460 972,17

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20 194,51 20 194,51

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 598,80 2 598,80

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 000,00 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 148 783,00 6 137,63 154 920,63

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 200,00 200,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 117 688,28 117 688,28

852 Pomoc społeczna 5 565 258,59 31 161,00 5 596 419,59

85216 Zasiłki stałe 372 577,00 31 161,00 403 738,00

3110 Świadczenia społeczne 372 577,00 31 161,00 403 738,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 670 019,96 10 827,00 1 680 846,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 685 878,05 -23 899,05 661 979,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 722,30 20 923,00 115 645,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 752,00 2 976,05 23 728,05

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 10 000,00 115 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 827,00 827,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 231 328,75 681,34 232 010,09

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 200,00 -820,66 9 379,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 750,00 1 502,00 7 252,00

BeSTia Strona 2 z 3



85295 Pozostała działalność 1 018 996,90 -11 508,34 1 007 488,56

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 860,00 -787,78 19 072,22

4260 Zakup energii 103 000,00 -17 106,26 85 893,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 700,00 6 385,70 12 085,70

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 230 537,48 0,00 230 537,48

85395 Pozostała działalność 230 537,48 0,00 230 537,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 694,23 -2 793,70 3 900,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 631,80 631,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 89,90 89,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 722,00 1 722,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 350,00 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 042 621,97 0,00 9 042 621,97

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 227 222,00 -50 000,00 3 177 222,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 003 400,00 -50 000,00 2 953 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 850,00 781,94 5 631,94

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 400,00 -781,94 1 618,06

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 32 092,80 2 849,92 34 942,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 849,92 3 849,92

90013 Schroniska dla zwierząt 155 000,00 3 700,00 158 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 140,00 3 700,00 70 840,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 213 380,98 -6 549,92 1 206 831,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 561,61 3 000,00 13 561,61

4260 Zakup energii 867 478,77 -2 849,92 864 628,85

4270 Zakup usług remontowych 126 821,99 -6 700,00 120 121,99

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 268 764,00 50 000,00 318 764,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 900,00 3 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 864,00 -900,00 35 964,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 100,00 50 000,00 222 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 065 127,55 0,00 3 065 127,55

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 269 029,93 0,00 1 269 029,93

4260 Zakup energii 85 000,00 -18 900,00 66 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 700,00 -50,00 31 650,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 50,00 5 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 159,93 18 900,00 132 059,93

Razem: 100 164 176,02 31 180,95 100 195 356,97

BeSTia Strona 3 z 3



Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 117/2024 Wójta Gminy Będzino z dnia 30 września 2024 roku po stronie 
dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę  31 180,95 zł w związku z dotacją na: 

- 852-85216-2030 wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej 
w kwocie 31 161,00 zł., decyzja Wojewody Zachodniopomorskiego nr 361/2024, 

- na zad. 1.6 Funduszu Pomocy Ukrainie art. 4 nadanie PESEL obywatelom Ukrainy w kwocie 
19,95 zł. 

W budżecie Gminy Będzino dokonuje się przeniesień środków wg właściwości klasyfikacji 
budżetowej w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 




